
Gemeente Noord-Beveland - intrekking

verkeersbesluit - vakantiepark Groote

Duynen - Kamperland

Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland,

Overwegende:

- dat wij op 25 juni 2019 een verkeersbesluit hebben genomen voor vakantiepark Groote Duynen;

- dat tegen dit verkeersbesluit een bezwaar is ingediend door de Beheervereniging Groote Duynen;

- dat genoemde beheervereniging tevens heeft verzocht om toestemming voor het plaatsen van

een slagboom bij de toegang tot het vakantiepark;

- dat wij op 28 januari 2020 hebben besloten om medewerking te verlenen aan dit verzoek;

- dat het plaatsen van een slagboom betekent dat de wegen op het vakantiepark niet de status als

openbare weg krijgen;

- dat wij daardoor niet bevoegd zijn tot het nemen van een verkeersbesluit;

Gelet op:

- artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994;

- artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

Besluiten:

I. Het verkeersbesluit van 25 juni 2019 in te trekken.  

Wissenkerke, 18 februari 2020

Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland, namens hen,

  

mr. B.C.C. Melis adjunct-secretaris

 

N.B.: “Tegen dit besluit kunt u een bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders. De termijn

voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met ingang van

de dag na die waarop dit besluit is gepubliceerd. Het bezwaarschrift wordt ondertekend en bevat ten

minste:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Indien u een bezwaarschrift heeft ingediend kunt u de voorzieningen rechter van de Rechtbank Zeeland

– West-Brabant, team Bestuursrecht, postbus 90006 4800 PA Breda verzoeken een voorlopige voorziening

te treffen. Voor meer informatie hierover kunt u zich wenden tot onze afdeling Beleid en projecten (14

0113). U kunt ook digitaal een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij genoemde rechtbank

via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

 

Nr. 11399

STAATSCOURANT 26 februari

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 11399 26 februari 20201

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

